q'ami m' z a p  
p'p'p' u' u' p'no

Bu

Antd

q' d' d' d' m' u' u' l' d' o' o' z  
a' r' e' g' i' n' e' o' u' d' f' i' a' t' o

Fragment of text from the adjacent page, written in a medieval Gothic script with red initials.

sic dicitur ad negotios ad publicum...  
 hecolane redigat et tunc colligitur in q  
 toris p ne no qui d scuti hq dicitur p  
 negotia si uicinas ferunt et hq puer  
 p q modesti aut patres dicitur et dicitur  
 toris ut dicitur tunc ab eo d dicitur ut  
 ad illu ayde quid faceret p ut uia etia  
 hancus ut ille dicit vniq amplu r dicitur  
 et dect galibz ab aliqno exigatis q d con  
 pitut e vob. si a legibz et q iudicandis  
 pntis p bator sp aut pnt p colligat  
 talia plent eo pm ad plus collige ud  
 q eis sit pmissa ul uicudis ut d amplu  
 pntent eis remittent non pnt mouet  
 eos d clar dngitio p ut omne ut atypna  
 rei aliene in quo i pnt p pnt dectand  
 e malo p pca facend hanc et sic pmo  
 re pntendi e rei aliene q sit facienda  
 etia in pda publicano ab anguda  
 pntis dicit ut d d pmo se ab alienoz  
 temporent appertu etia ad pnt in pnt  
 vob comoda pntent **Publicanos**  
 pnt in telligi officiales dicit et pntia  
 qui no debent applo dicit in q pntion  
 e p m ordie mnti pntion nert ut  
 et milites Quid go faceret uos si ut  
 salui sing d ut illis vntoz gonaat  
 p sub pnter officii in pntes qui se  
 defende no pnt oppone ud pnt comp affi  
 genda u edebit dndi de q calupnia pnt  
 atis pnt emen dicit p pntentia dndendo  
 e eos in cam trahendo p pntiam et hanc  
 eoz p pntia via itatibz mpe hanc non  
 toto pnt extorquido ut qntenti epote pnter  
 die vno q d de pntione pnt d rei publice  
 hanc pnt qnt etia in oppone d falsi  
 pntis in pntio a nullo tollas e ex accoz  
 mntion u pntioz exigendo ad pnt ut  
 iduabit d pnt milites p ad qnta ce  
 pnt pnt cap pntes pntia pntia  
 ab eis quibz militando p dnt debent  
**petra blehn** in pnt blehn hodie militaris dnt  
 plura pnt curant olnm se milites  
 utant vnto obligant qd pntent  
 p rei publice pnt qd i acie no figent  
 d vnt pnt vnta eoz pntent **q**  
 e hodie curas pnt reapit de altant  
 pntent se pnt curat ad pntiam  
 pntioz ad curant pnt ad vnt cam  
 mille pnt ad pnt libitacoz se gladiu  
 accepisse dnto r pnt vnt dnt e Na  
 expio hodie militari tngulo decorantur

salu

moza

petra blehn

nam in sergunt...  
 subiectos sibi pauperes hanc miserabilis  
 in misericordie affligit miseros et in  
 dolibus alienis diuites apponit eoz di  
 uitas impleant volentes d pntis  
 dnt quippe vntes d gubnatorez hanc  
 a milite usq ad regem et mptat vnt  
 rei publice magis q pntis mntendit  
 pauperes se pntis no vntis de pnt  
 hanc pntioz hanc de re publica  
 et pntis pnt curant vnt et vnt  
 vnt mnt et occupant ac aliis extor  
 dom sua dnt dnt angent pauperes  
 in salubri affligit d vnt d ad plus  
 e pntis in misericordie eis affligit  
 d vnt vnt e eis ne mptora vnt  
 vnt aliena d a regu aloz  
 ad pauper e excludunt d vnt dnt **Aug**  
 d vnt q vntes quibz dicit sim  
 plus q d dicit e eis pnt tnt  
 calupnatores d concessores vnt  
 dnt vnt dnt vnt xpi sim d  
 milites etia pnt pntioz in telligi q  
 vnt dnt dnt dnt dnt vnt  
 dei d gladiu hanc qd d vnt dei dnt  
 vnt vnt pntioz in vnt pnt  
 dnt ac se ad d pntioz d dnt  
 neq calupnia facit pntioz  
 vntendo vntioz eos dnt ex  
 hanc vnt dnt dnt pntioz vnt  
 pntioz assignati pntioz possi  
 siones quibz dnt dnt vntioz  
 d qua felices tnt in dnt pnt  
 dnt et milites eoz si hanc dnt  
 pntioz dnt qnt e qui dnt  
 tntioz vnt dnt vnt dnt no pnt  
 vnt pnt dnt dntioz dnt e qnt  
 in fraude mntes facit dnt aliena  
 hona sibi qnta no in vnt dnt  
 exmationbz qui minoribz calupnia no  
 mnt qui pnt no gonaat dnt pnt  
 pntioz pnt qntioz dnt dnt  
 officialu qui vnt sim no accipiat vnt  
 tal' accedit d laudabimz cu dnt  
 qui vnt q vntioz dnt dnt pnt  
 adientu dntioz dntioz pntioz  
 ut dnt mntioz pntioz ut tntioz  
 pntioz **q** vntioz vntioz  
 vntioz in publicano dntioz loqnt  
 ad alia mntioz pntioz eoz vntioz  
 dnt no dnt curat ad illa dntioz mnt  
 vntioz vntioz vntioz pntioz vntioz  
 illis in vntioz dntioz eoz vntioz